令和	年	月	日

最上町長	髙橋	重美	殿

（申請者）所 在 地

事業者名

代表者名	㊞ 令和６年度最上町中小企業運転資金貸付利子補給補助金交付申請書

令和６年度最上町中小企業運転資金貸付利子補給補助金の交付を受けたいので、同交付要綱第５ 条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	融資資金の種類

	金融機関 名

	借入年月日
	年	月	日

	借 入 金 額
	円
	借入利率
	年	％

償 還 方 法
	据置期間	有・無 箇月
	償還回数	回

１回の返済元金	円

	支 払 利 子 金 額
	円

	交付申請 額

（利子補給金額）

円

※ 添付書類

（１） 対象となる融資を受けたことを証する書類の写し イ	融資申込書又は金融機関との契約書
ロ	信用保証協会からの信用保証書又は保証決定通知書

（２） 借入金の償還表の写し

（３） 町税の納税証明書（申請者が法人の場合は会社）

（４） 個人情報の提供に関する同意書（様式第２号）
様式第１号（第５条関係）

令和	年	月	日

最上町長	髙橋	重美	殿

（申請者）所 在 地

事業者名

代表者名	㊞

同意書

令和６年度最上町中小企業運転資金貸付利子補給補助金交付申請にあたり、制度の円滑な運営のため

に必要となる申請人（個人・法人・組合）の情報に関し、町、取扱金融機関及び取扱商工会間での提供

様式第１号の２（第５条関係）

及び授受行為について、あらかじめ同意します。

令和	年	月	日

最上町長	髙橋	重美	殿

（申請者）所 在 地

事業者名

代表者名	㊞ 令和６年度最上町中小企業運転資金貸付利子補給補助金実績報告書

令和 年 月 日付け最商工第    号で補助金の交付決定を受けた令和６年度最上町 中小企業運転資金貸付利子補給補助金について、同交付要綱第８条の規定により、その実績を下記 のとおり報告します。

記

	融資資金の種類

	金融機関 名

	借入年月日
	年	月	日

	借 入 金 額
	円
	借入利率
	年	％

償 還 方 法
	据置期間	有・無 箇月
	償還回数	回

１回の返済元金	円

	支 払 利 子 金 額
	円

	交付決定 額

（利子補給金額）

円

※ 提出書類

（１） 利子の支払いが完了したことを証明することができる書類

（２） 残高証明書（金融機関にて融資残高が分かる証明書）
様式第５号（第１０条関係）

令和	年	月	日

最上町長	髙橋	重美	殿

（申請者）所 在 地

事業者名

代表者名

令和６年度最上町中小企業運転資金貸付利子補給補助金請求書

令和	年	月	日付け最商工第	号で補助金の交付決定を受けた令和６年度最上町中

小企業運転資金貸付利子補給補助金について、同交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり請 求します。

記

１ 請求金額（補助金）	 金 	円

２ 振込先

	金融機関 名

	支	店	名

	預 金 種 別

	口 座 番 号

	口 座 名 義

	フ リ ガ ナ